
Na osnovu člana 71. stav 1. Zakona o sudijama („Službeni glasnik RS”, br. 
116/08, 58/09, 104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12 i 101/13) i člana 201. Poslovnika 
Narodne skupštine („Službeni glasnik RS”, broj 20/12 - prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Drugoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2014. godini, održanoj 23. maja 2014. godine, donela je 

O D L U K U 
O IZBORU PREDSEDNIKA PREKRŠAJNIH SUDOVA 

I 

1. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Aranđelovcu, Marica 
Milovanović, sudija Prekršajnog suda u Aranđelovcu. 

2. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Bačkoj Palanci, Mile 
Marijanović, sudija Prekršajnog suda u Bačkoj Palanci. 

3. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Beogradu, Milan 
Marinović, sudija Prekršajnog suda u Beogradu. 

4. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Bečeju, Snežana Bašić, 
sudija Prekršajnog suda u Bečeju. 

5. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Valjevu, Zoran Stefanović, 
sudija Prekršajnog suda u Valjevu. 

6. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Vranju, Dragan Stanković, 
sudija Prekršajnog suda u Vranju. 

7. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Vršcu, Berlovan Lućijan, 
sudija Prekršajnog suda u Vršcu. 

8. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Gornjem Milanovcu, Mila 
Lazarević, sudija Prekršajnog suda u Gornjem Milanovcu. 

9. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Zaječaru, Slađan Savić, 
sudija Prekršajnog suda u Zaječaru. 

10. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Zrenjaninu, Mirjana Istrat, 
sudija Prekršajnog suda u Zrenjaninu. 

11. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Jagodini, Dragana Miletić, 
sudija Prekršajnog suda u Jagodini. 

12. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Kikindi, Nada Pandurov, 
sudija Prekršajnog suda u Kikindi. 

13. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Kragujevcu, Suzana 
Rajović, sudija Prekršajnog suda u Kragujevcu. 

14. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Kraljevu, Marija Bažalac, 
sudija Prekršajnog suda u Kraljevu. 

15. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Kruševcu, Dubravka 
Šokorac, sudija Prekršajnog suda u Kruševcu. 

16. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Lazarevcu, Milica 
Živojinović, sudija Prekršajnog suda u Lazarevcu. 



2 
 

17. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Leskovcu, Branislav 
Đorđević, sudija Prekršajnog suda u Leskovcu. 

18. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Loznici, Zorica Novaković, 
sudija Prekršajnog suda u Loznici. 

19. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Mladenovcu, Nevenka 
Cesarac, sudija Prekršajnog suda u Mladenovcu. 

20. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Negotinu, Milisav Bakić, 
sudija Prekršajnog suda u Negotinu. 

21. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Nišu, Vera Cvjetković, 
sudija Prekršajnog suda u Nišu. 

22. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Novom Pazaru, Rubina 
Društinac, sudija Prekršajnog suda u Novom Pazaru. 

23. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Novom Sadu, Kamenko 
Kozarski, sudija Prekršajnog suda u Novom Sadu. 

24. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Obrenovcu, Jovanka Ilić, 
sudija Prekršajnog suda u Obrenovcu. 

25. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Paraćinu, Nedeljko 
Bodiroga, sudija Prekršajnog suda u Paraćinu. 

26. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Pirotu, Milivoje Minić, sudija 
Prekršajnog suda u Pirotu. 

27. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Požarevcu, Slavica 
Petrović, sudija Prekršajnog suda u Požarevcu. 

28. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Požegi, Gorica Vesović, 
sudija Prekršajnog suda u Požegi. 

29. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Preševu, Burhanedin Šaipi, 
sudija Prekršajnog suda u Preševu. 

30. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Prijepolju, Spomenka 
Divac, sudija Prekršajnog suda u Prijepolju. 

31. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Prokuplju, Slađana 
Drašković, sudija Prekršajnog suda u Prokuplju. 

32. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Raški, Zorka Marić, sudija 
Prekršajnog suda u Raški. 

33. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Rumi, Marija Gmizić, sudija 
Prekršajnog suda u Rumi. 

34. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Senti, Snežana Zvekić, 
sudija Prekršajnog suda u Senti. 

35. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Sjenici, Nermina 
Mahmutović, sudija Prekršajnog suda u Sjenici. 

36. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Smederevu, Milica 
Đorđević Veljković, sudija Prekršajnog suda u Smederevu. 

37. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Somboru, Snežana 
Nikolajev, sudija Prekršajnog suda u Somboru. 

38. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Sremskoj Mitrovici, Zorica 
Marinković Ilievski, sudija Prekršajnog suda u Sremskoj Mitrovici. 



3 
 

39. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Subotici, Ljubo Simić, 
sudija Prekršajnog suda u Subotici. 

40. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Užicu, Slobodan 
Marinković, sudija Prekršajnog suda u Užicu. 

41. Bira se za predsednika Prekršajnog suda u Šapcu, Dragana Sinđelić, 
sudija Prekršajnog suda u Šapcu. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS broj 29 
U Beogradu, 23. maja 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 PREDSEDNIK 

 

 Maja Gojković 


